证券代码: 601179 证券简称: 中国西电 公告编号: 2024-039

中国西电电气股份有限公司关于选举董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司于 2024 年 9 月 27 日召开了第四届董事会第二十九次会议,审议通过了《关于选举公司董事长的议案》,同意选举赵永志先生(简历详见附件)为公司第四届董事会董事长,任命赵永志先生任董事会战略规划及执行委员会主席,任期至本届董事会届满。截至本公告披露日,赵永志先生未持有公司股份。

根据《公司章程》的规定,赵永志先生自当选为公司董事长之日起,为公司法定代表人。公司将按照有关规定办理法定代表 人工商变更登记等事项。

特此公告。

中国西电电气股份有限公司董事会 2024年9月28日

附件

赵永志先生简历

赵永志先生,1966年出生,中共党员,西安交通大学电器专业,本科学历,工程技术应用研究员。历任山东电力设备厂副总工程师、副厂长、党委委员,山东鲁能泰山电力设备有限公司副总经理、党委委员,眉山启明星铝业公司副总经理,山东电力设备有限公司副总经理、总经理、党委副书记、执行董事,山东电力设备制造有限公司总经理、党委副书记、执行董事,山东电工电气集团有限公司总经理、党经理、党委副书记、党委书记、董事长,宏盛华源铁塔集团股份有限公司董事长等职务。现任中国西电电气股份有限公司党委书记、董事长。